
    
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та передачу Подоляну Віталію Васильовичу та Подолян 

Вікторії Анатоліївні в приватну спільну сумісну власність земельної 

ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за адресою:       

вул. Захарова, 14, м. Арциз, Болградський район, Одеська область 

   

         Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі статей 12, 118, 122, 186, 

підпункту 5 пункту 27 розділу X Земельного кодексу України, статті 55 

Закону України «Про землеустрій», розглянувши заяву Подоляна В.В., 

Подолян В.А. та технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) за адресою: вул. Захарова, 14, м. Арциз, Болградський 

район, Одеська область, розроблену ФОП Янчуковський О.А., Арцизька 

міська рада  

ВИРІШИЛА:  

         1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)                                   

та передати Подоляну Віталію Васильовичу та Подолян Вікторії Анатоліївні 

в приватну спільну сумісну власність земельну ділянку для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) площею 0,1000 га, кадастровий номер земельної 

ділянки 5120410100:03:002:1303, за адресою: вул. Захарова, 14, м. Арциз, 

Болградський район, Одеська область. 

2. Подоляну Віталію Васильовичу та Подолян Вікторії Анатоліївні 

провести державну реєстрацію приватної спільної сумісної власності на 

земельну ділянку згідно чинного законодавства України, використовувати 

земельну ділянку відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 

будівництва та охорони природи. 

Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

16 травня 2024 року 

№2346-VІІІ          


